
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατανομή προσωπικού στo Εμπορικό και Βιομη-
χανικό Επιμελητήριο Θεσσαλονίκης (Υπουργείο 
Ανάπτυξης).

2 Κατανομή εκατόν έντεκα (111) ατόμων στην Ελ-
ληνική Στατιστική Αρχή.

3 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας δέκα (10) 
υπαλλήλων του Υπουργείου Ανάπτυξης που υπη-
ρετούν σε οργανικές μονάδες οι οποίες ασκούν 
αρμοδιότητες Υπηρεσίας Διαχείρισης/Δικαιού-
χου του Τομεακού Προγράμματος Ανάπτυξης 
(ΤΠΑ), για το Β’ εξάμηνο του έτους 2024.

4 Υπερωριακή απασχόληση των υπαλλήλων του 
Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης Βορείου Αι-
γαίου για το διάστημα του Β’ εξαμήνου του έτους 
2024, ήτοι έως 31/12/2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./254/11092 (1)

Κατανομή προσωπικού στo Εμπορικό και Βιομη-
χανικό Επιμελητήριο Θεσσαλονίκης (Υπουργείο 
Ανάπτυξης). 

 Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 

«Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημο-
σίου Δικαίου» (Α’ 54).

2. Την παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 «Προ-
στασία της εθνικής οικονομίας - Επείγοντα μέτρα για 
την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

3. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-
ονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111).

4. Το π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-
οικητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161).

5. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

6. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

7. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων -Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

8. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

9. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

10. Την υπ’ αρ. 947/19.06.2024 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών «Ανά-
θεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσωτερικών, Πα-
ρασκευή Χαραλαμπογιάννη» (Β’ 3715).

11. Tην υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./104/1365716-
07-2020 απόφαση της επιτροπής της ΠΥΣ 33/2006.

12. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/
01-3-2011 (Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτε-
ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτή-
των των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

13. Το υπ’ αρ. 6357/07-06-2024 έγγραφο του Εμπο-
ρικού και Βιομηχανικού Επιμελητηρίου Θεσσαλονίκης.

14. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-
σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 
διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 1 
του άρθρου 2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

15. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζει:

Την κατανομή τριών (3) ατόμων και ειδικότερα δύο (2) 
ατόμων του κλάδου ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού και 
ενός (1) ατόμου του κλάδου ΥΕ Καθαριστριών στο Εμπο-
ρικό και Βιομηχανικό Επιμελητήριο Θεσσαλονίκης, βάσει 
του οριστικού πίνακα διοριστέων που δημοσιεύθηκε στο 
Φ.Ε.Κ. (Γ’ 1383/2024) και κυρώθηκε με την υπ’ αρ. 327/
25-4-2024 απόφαση του Α’ Τμήματος του Α.Σ.Ε.Π, κα-
τόπιν έκδοσης της 2Κ/2023 (Α.Σ.Ε.Π. 14) προκήρυξης.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

7 Αυγούστου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4596

46645

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.08.07 10:20:25
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ46646 Τεύχος B’ 4596/07.08.2024

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως .

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 31 Ιουλίου 2024

Η Υφυπουργός

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ   

Ι

 Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./251/10339 (2)

Κατανομή εκατόν έντεκα (111) ατόμων στην Ελ-
ληνική Στατιστική Αρχή. 

 Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 

«Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημο-
σίου Δικαίου» (Α’ 54), όπως ισχύει.

2. Την παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 «Προ-
στασία της εθνικής οικονομίας - Επείγοντα μέτρα για 
την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

3. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-
ονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111).

4. Το π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-
οικητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161).

5. Το π.δ. 81/2019 με θέμα «Σύσταση, συγχώνευση, 
μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορι-
σμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών 
και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

6. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

7. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και Μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων,υπηρεσιακών μονάδων,θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

8. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου -Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
Π.Δ..77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

9. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

10. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/
1-3-2011 (Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτε-
ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
και Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτή-
των και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

11. Την υπ’ αρ. 42/30-09-2020 Πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου.

12. Το υπό στοιχεία 3187/Α1/-2484/28.05.2024 αίτημα 
της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής.

13. Την υπ’ αρ. 947/19-06-2024 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών «Ανά-
θεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσωτερικών,Πα-

ρασκευή Χαραλαμπογιάννη» (Β’ 3715).

14. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-

ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-

καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 

προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 2 

του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

15. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κα-

τανομής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασί-

ζουμε:

Την κατανομή εκατόν έντεκα (111) ατόμων Πανεπι-

στημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ) στην Ελληνική Στατιστική 

Αρχή, ως εξής:

α) Εβδομήντα (70) ατόμων, κλάδου/ειδικότητας ΠΕ 

Στατιστικών.

β) Πέντε (5) ατόμων, κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Διοικη-

τικού-Οικονομικού.

γ) Τριών (3) ατόμων κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Λογιστών.

δ) Είκοσι τριών (23) ατόμων του κλάδου/ειδικότητας 

ΠΕ Οικονομολόγων.

ε) Τριών (3) ατόμων κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Μηχανικών.

στ) Έξι (6) ατόμων του κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Πλη-

ροφορικής.

ζ) Ενός (1) ατόμου κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Επιμελη-

τών Εκδόσεων, βάσει του οριστικού πίνακα διοριστέων 

του Α.Σ.Ε.Π. (Γ’1314) που κυρώθηκε με την υπ’ αρ. 302/

19.04.2024 απόφαση του Β’ Τμήματος του Α.Σ.Ε.Π. κα-

τόπιν έκδοσης της 4Κ/2022 (Α.Σ.Ε.Π. 36) προκήρυξης.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 30 Ιουλίου 2024

Η Υφυπουργός

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ

Ι

    Αριθμ. 61780 (3)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας δέκα (10) 
υπαλλήλων του Υπουργείου Ανάπτυξης που υπη-
ρετούν σε οργανικές μονάδες οι οποίες ασκούν 
αρμοδιότητες Υπηρεσίας Διαχείρισης/Δικαιού-
χου του Τομεακού Προγράμματος Ανάπτυξης 
(ΤΠΑ), για το Β’ εξάμηνο του έτους 2024. 

 Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσειs και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α’ 176).

2. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-

βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ.  63/2005, 

Α’ 98), σε συνδυασμό με την περ. 22 του άρθρου 119 

του ν. 4622/2019 (Α’ 133).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 46647Τεύχος B’ 4596/07.08.2024

3. Το άρθρο 37 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 

οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 

των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 

διοίκησης» (Α’ 133).
4. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-

μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

5. To π.δ. 5/2022 «Οργανισμός Υπουργείου Ανάπτυξης 
και Επενδύσεων» (Α’ 15).

6. Το π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουρ-
γών» (Α’ 91).

7. Την υπ’ αρ. 57803/22-7-2024 υπουργική απόφαση 
«Διορισμός Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου 
Ανάπτυξης»(Υ.Ο.Δ.Δ. 762).

8. Το υπ’ αρ. 45701/10-06-2024 έγγραφο «Αναγκαιότη-
τα έγκρισης υπερωριακής απασχόλησης των στελεχών 
του Αυτοτελούς Τμήματος Παρακολούθησης και Ελέγ-
χου Προγραμμάτων Ανάπτυξης της Υπηρεσίας Διαχείρι-
σης ΤΠΑ για το Β’ Εξάμηνο 2024».

9. Το υπ’  αρ. 45785/10-06-2024 έγγραφο «Αίτημα 
έγκρισης υπερωριακής απασχόλησης των στελεχών 
του Αυτοτελούς Τμήματος Σχεδιασμού και Αξιολόγησης 
Προγραμμάτων Ανάπτυξης της Υπηρεσίας Διαχείρισης 
ΤΠΑ για το B’ Εξάμηνο 2024».

10. Το υπ’ αρ. 51916/02-07-2024 έγγραφο «Αναγκαιό-
τητα έγκρισης υπερωριακής απασχόλησης των στελεχών 
της Διεύθυνσης Προμηθειών και Τεχνικής Μέριμνας για 
το Β’ Εξάμηνο 2024».

11. Το υπ’ αρ. 52112/02-07-2024 έγγραφο της Υπηρε-
σιακής Γραμματέως του Υπουργείου Ανάπτυξης σύμ-
φωνα με το οποίο, παρέχεται η σύμφωνη γνώμη για 
την έκδοση Απόφασης Υπερωριακής Απασχόλησης των 
οργανικών μονάδων που ασκούν αρμοδιότητες Υπηρε-
σίας Διαχείρισης/Δικαιούχου του ΤΠΑ του Υπουργείου 
Ανάπτυξης.

12. Το υπ’ αρ. 52716/03-07-2024 έγγραφο της Διεύ-
θυνσης Ανθρωπίνου Δυναμικού του οικείου Υπουργείου 
με θέμα «Έγκριση πιστώσεων για αποζημίωση εργασίας 
καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου» προς τη 
Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών.

13. Το υπ’ αρ. 61224/01-08-2024 έγγραφο της Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών με θέμα «Βεβαί-
ωση ύπαρξης Πίστωσης», από το οποίο προκύπτει ότι 
από τις διατάξεις της παρούσας προκαλείται δαπάνη για 
δέκα (10) υπαλλήλους, ύψους οχτώ χιλιάδων τριακοσίων 
ευρώ (8.300 €) περίπου, για το Β’ εξάμηνο του τρέχοντος 
οικονομικού έτους, η οποία θα καλυφθεί από τις εγκε-
κριμένες πιστώσεις του εναρίθμου 2024ΝΑ61900000 του 
εθνικού σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύ-
σεων, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την αποζημίωση εργασίας καθ’ υπέρβα-

ση του υποχρεωτικού ωραρίου για την αντιμετώπιση 

έκτακτων ή επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών, όπως 

αναφέρονται στα υπ’ αρ. 8, 9 και 10 σημεία του προοιμίου 

της απόφασης για δέκα (10) υπαλλήλους που υπηρε-

τούν σε υπηρεσίες που ασκούν αρμοδιότητες Υπηρεσίας 

Διαχείρισης/Δικαιούχου του Τομεακού Προγράμματος 

Ανάπτυξης (ΤΠΑ) του Υπουργείου Ανάπτυξης και συ-

γκεκριμένα: α) Στο Τμήμα Παρακολούθησης και Ελέγχου 

Προγραμμάτων Ανάπτυξης της Υπηρεσίας Διαχείρισης 

του ΤΠΑ, β) στο Τμήμα Σχεδιασμού και Αξιολόγησης 

Προγραμμάτων Ανάπτυξης της Υπηρεσίας Διαχείρισης 

του ΤΠΑ και γ) στο Τμήμα Προμηθειών της Διεύθυνσης 

Προμηθειών και Τεχνικής Μέριμνας, μέχρι εκατόν είκοσι 

(120) ώρες το εξάμηνο ανά υπάλληλο και για χρονικό 

διάστημα από τη δημοσίευση αυτής έως και 31 Δεκεμ-

βρίου 2024.

Η συγκρότηση συνεργείων διενεργείται μετά από σχε-

τική πράξη των ανωτέρω οργανικών μονάδων, για τους 

υπάλληλους τους αντίστοιχα, καθώς επίσης με πράξη 

τους, στο τέλος κάθε μήνα, βεβαιώνεται η πραγματοποί-

ηση των ωρών υπερωριακής απασχόλησης.

Οι ώρες της απασχόλησης καθ’ υπέρβαση του υπο-

χρεωτικού ωραρίου ορίζονται ανά εξάμηνο χωρίς να 

υπάρχει δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των δύο (2) 

εξαμήνων μέσα στο έτος.

H ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της.

H απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 2 Αυγούστου 2024

Η Υπηρεσιακή Γραμματέας

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ   

Ι

 Αριθμ. 993 (4)

Υπερωριακή απασχόληση των υπαλλήλων του 
Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης Βορείου Αι-
γαίου για το διάστημα του Β’ εξαμήνου του έτους 
2024, ήτοι έως 31/12/2024. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 2218/1994 (Α’ 90) και ιδίως τα άρθρα 53 - 56 

που αφορούν την σύσταση των ΠΤΑ όπως αντικαταστά-
θηκε με τα άρθρα 190 - 193 του ν. 3852/2010 (Α’ 87).

2. Την υπ’ αρ. 2141/1998 (Β’ 78, Διόρθωση Σφάλμα-
τος Β’ 286) υπουργική απόφαση και τις τροποποιήσεις 
υπ’ αρ. 9383/1998 (Β’ 288) και 40608/2001 (Β’ 1428) που 
αφορούν στον Κανονισμό Οικονομικής Διοίκησης και 
Διαχείρισης των Π.Τ.Α..

3. Την υπ’ αρ. 16/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρω-
τοδικείου Μυτιλήνης.

4. Το από 16/12/2023 πρακτικό Ορκωμοσίας.
5. Την υπ’ αρ. 7471/16-01-2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 66) απόφαση 

της ΠΒΑ περί συγκρότησης του Δ.Σ. του ΠΤΑ.
6. Τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό οικονομικού 

έτους 2024 (απόφαση υπ’ αρ. 10/2023) της 3ης συνε-
δρίασης του Δ.Σ., με τις τροποποιήσεις του.

7. Την υπ’ αρ. 131/01-02-2024 τροποποίηση απόφα-

σης του Προέδρου του ΠΤΑ που αφορά τη διαχείριση 

Τραπεζικών Λογ/σμών του ΠΤΑ Β. Αιγαίου.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ46648 Τεύχος B’ 4596/07.08.2024

8. Το απόσπασμα της 3ης συνεδρίασης του Δ.Σ. (ΑΔΑ: 

69ΦΟ43Κ-ΒΞΓ) που αφορά στην απόφαση 10/2024.

Μετά από διαλογική συζήτηση ομόφωνα αποφάσισε:

Την καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή για 4 

υπαλλήλους του ΠΤΑΒΑ για το διάστημα του Β’ εξαμήνου 

του έτους 2024, ήτοι έως 31/12/2024 μέχρι 100 ώρες 

ανά υπάλληλο για απογευματινή εργασία εργάσιμων 

ημερών σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 20 του 

ν. 4354/2015 περί υπερωριακής εργασίας.

Η αμοιβή θα βαρύνει τον προϋπολογισμό έτους 2024 

του Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης Βορείου Αιγαίου 

και συγκεκριμένα στην κατηγορία εξόδων με κωδικό 
60.00 ποσού δύο χιλιάδες οκτακόσια ευρώ (2.800,00 €) 
μικτά.

Η απόφαση αυτή έλαβε τον αριθμό 10/2024 της 
3ης/10/07/2024 συνεδρίασης του ΠΤΑΒΑ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Μυτιλήνη, 25 Ιουλίου 2024

Ο Πρόεδρος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02045960708240004*


